KOD:
NAZWA:
INFORMACJE:
ODP.LP.HYDRO
ODPŁYW LINIOWY PODŁOGOWY ZE STALI NIERDZEWNEJ - HYDRO, Z SYFONEM
- Przeznaczone do  grawitacyjnego odbioru wody w pomieszczeniach
- Materiał: stal nierdzewna
Odpływy liniowe podłogowe to elementy armatury hydraulicznej, której celem jest grawitacyjny odbiór
wody w pomieszczeniach.
Wykonane ze stali nierdzewnej, o nowoczesnym wzornictwie. Gwarantują bezpieczeństwo użytkowania,
wszystkie wykończenia są idealnie gładkie, zaokrąglone i spolerowane przeznaczone do nowoczesnych
wnętrz. Są łatwe w montażu i bardzo dobrze prezentują się w każdej kabinie prysznicowej.
TOWARY:
KOD EAN KARTON
ODP.LP-500.HYDRO 5907547678080 1
ODP.LP-600.HYDRO 5907547676574 1
ODP.LP-700.HYDRO 5907547676581 1
ODP.LP-800.HYDRO 5907547676611 1
ODP.LP-1000.HYDRO 5907547676635 1
PARAMETRY:
KOD ŚREDNICA SPUSTU PRZEPUSTOWOŚĆ DŁUGOŚĆ [MM]
ODP.LP-500.HYDRO Ø 40 mm 0,45 l/s 500
ODP.LP-600.HYDRO Ø 40 mm 0,45 l/s 600
ODP.LP-700.HYDRO Ø 40 mm 0,45 l/s 700
ODP.LP-800.HYDRO Ø 40 mm 0,45 l/s 800
ODP.LP-1000.HYDRO Ø 40 mm 0,45 l/s 1000
Karta Katalogowa
WŁAŚCIWOŚCI: MADE IN PL
System 4
Znak: B
1/2
PN-EN 1253-1:2005
KDWU Nr 1/2020
NORMY:
DEKLARACJA:
TYP PRODUKTU:
GWARANCJA:
MATERIAŁY: ELEMENT MATERIAŁ
KRATKA STAL NIERDZEWNA
SYFON POLIPROPYLEN
USZCZELKA EPDM
ATEST:
2/2